
DA LUNEDÌ 27.11 AL 03.12

ADDOBBI IN PLASTICA PER 
ALBERO DI NATALE, 82 PEZZI
pagina 16

al set

14,99
​

PULLOVER NATALIZIO  
PER BAMBINI
pagina 21

al pezzo

9,99
​

PASTA RIPIENA  
ALLE VERDURE
250 g

1,00
a confezione
1,49

€ 4,00/kg

-32%

FILETTI DI SGOMBRO
125 g

1,00
a lattina
1,29

€ 8,00/kg

-22%

COTTO A CUBETTI
2 x 75 g

1,00
a confezione
1,42

€ 6,67/kg

-29%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

DA LUNEDÌ 27.11 DA GIOVEDÌ 30.11 

 

SCOPRILI QUI



LATTUGHINO/MISTICANZA BIO 125 G

PEPERONI MISTI 500 G

FUNGHI CHAMPIGNON A FETTE 300 G

1,00 
a confezione
1,99

-49% 

ARANCE NAVEL BIO 1 KG

1,00
a confezione
1,29

€  8,00/kg

-22% 

1,00 
a confezione
1,99

€ 2,50/kg ​

-49% 

1,00 
a confezione
1,69

€ 2,00/kg

-40% 

MELE GOLDEN

POMODORO CILIEGINO 400 G

1,00 
al kg

1,69
-40% 

1,00 
a confezione
1,99

€ 3,34/kg​

-49% 

LUNEDÌ 27.11 – DOMENICA 03.12

2



ISCRIVITI
ORA!
SCANSIONA IL QR CODE

Ricevi il volantino ALDI sul tuo smartphone

Rimani aggiornato sulle nostre offerte

L’iscrizione è facile e gratuita

Le informazioni sul trattamento dei dati sono disponibili su
www.aldi.it/it/servizi-aldi/servizio-clienti/privacy-policy

RICEVI IL
VOLANTINO SU
WHATSAPP
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BURRO SENZA LATTOSIO
125 g

1,00
al pezzo
1,25

€ 8,00/kg

-20%

CHIPS 
ELDORADA
150 g

1,00
a confezione
1,59

€ 6,67/kg

-37%

COTTO A CUBETTI
2 x 75 g

DOUBLE RING
formaggio affumicato
70 g

a confezione

1,00
€ 1,43/100g

a confezione

1,00
€ 3,33/100 g

HIGH PROTEIN 
PUDDING
•	cioccolato
•	vaniglia
•	caramello
200 g

1,00
al pezzo
1,39

€ 5,00/kg

-28%

HUMMUS
classico/piccante
200 g

1,00
a confezione
1,39

€ 5,00/kg

-28%

SALAME UNGHERESE
100 g

1,00
a confezione
1,39

€ 10,00/kg

-28%

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
2 x 250 g

1,00
a confezione
1,29

€ 2,00/kg

-22%

PASTA RIPIENA  
ALLE VERDURE
carciofi/zucca
250 g

1,00
a confezione
1,49

€ 4,00/kg

-32%

1,00
a confezione
1,42

€ 6,67/kg

-29%

PASSATA VELLUTATA AL VAPORE
700 g

a bottiglia

1,00
€ 1,43/kg

FORMAGGIO  
CREMOSO
175 g

MIX BARRETTA FRUTTA SECCA
gusti vari
30 g

1,00
a pezzo
1,29

€ 5,71/kg

-22%

LUNEDÌ 27.11 – DOMENICA 03.12
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Una nostra marca in esclusiva per te

Con i prodotti Pan del Dì, ALDI ti offre il piacere senza tempo di 
gustare pane profumato e fragrante. Durante tutto l’arco della 

giornata vengono sfornate nel reparto Panetteria anche focacce e 
deliziosi snack dolci e salati. Pan del Dì unisce il meglio delle tipicità 

locali italiane a proposte sempre nuove, invitanti e sfiziose, in un 
perfetto equilibrio tra tradizione e innovazione.

DA ALDI, DOVE SE NO?

GRISSINI RUSTICI
ruvidi e croccanti, con olio di oliva
300 g

1,00
a confezione
1,49

€ 3,33/kg

-32%

PUCCIA 
SALENTINA
250 g

1,00
a confezione
1,25

€ 4,00/kg

-20%

PATÉ DI TONNO
100 g

1,00
al pezzo
1,29

€ 10,00/kg

-22%

BAGUETTE AI SEMI
325 g

GIRELLA ALLA PIZZA
125 g

PREPARATO PER  
PANE E DOLCI/PIZZA
1 kg

1,00
a confezione
1,79

​

-44%

Paté di tonno (Thunfisch-Pastete 100g), 
Paté di tonno 100g: 1

1,00
al pezzo
1,69

€ 8,00/kg

-40%

1,00
al pezzo
1,29

€ 3,08/kg

-22%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



BASTONCINI DI VERDURE
300 g

1,00
a confezione
1,59

€ 3,33/kg

-37%

BEVANDA DI RISO BIO
1 l

1,00
a confezione

1,19

​

-15%

FILETTI  
DI SGOMBRO
in olio di semi di girasole
125 g

1,00
a lattina
1,29

€ 8,00/kg

-22%

FROLLINI SENZA LATTE E UOVA
250 g

1,00
a confezione
1,29

€ 4,00/kg

-22%

FUNGHI  
FAMIGLIOLA GIALLA
180 g

1,00
a lattina
1,39

€ 5,56/kg

-28%

GOLEADOR
80 g

1,00
a confezione
1,49

€ 1,25/100 g

-32%

MANDORLE  
PELATE
100 g

1,00
a confezione
1,49

€ 10,00/kg

-32%

PISELLI FINISSIMI
450 g

1,00
a confezione
1,09

€ 2,22/kg

%

WAFER ALLA NOCCIOLA MULTIPACK
5 pezzi
240 g

1,00
a confezione

1,19

€ 4,17/kg

-15%

TRANCETTO AL LATTE
280 g

1,00
a confezione
1,29

€ 3,57/kg

-22%

LUNEDÌ 27.11 – DOMENICA 03.12
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DETERSIVO PER PIATTI
limone/aceto
1,25 l

1,00
al pezzo
1,19

€ 0,80/litro

-15%

INFUSO ALLO  
ZENZERO
gusti vari
25 bustine

RASOIO USA E GETTA 2 LAME
uomo/donna
10 pezzi

1,00
a confezione
1,35

-25%

SNACK PER GATTI
gusti vari
10 x 5 g

1,00
a confezione
1,49

€ 20,00/kg

-32%

TÈ
pesca/limone
6 x 200 ml

1,00
a confezione

1,19

€ 0,83/litro

-15%

VINO ROSSO/ 
VINO BIANCO
1 l

1,00
a bottiglia
1,19

​

-15%

ACETO DI ALCOL  
CON AROMA LIMONE
1,5 l

a bottiglia

1,00
€ 0,67/litro

a bottiglia

1,00
€ 2,50/litro

DENTIFRICIO
3D White Carbon
65 ml

al pezzo

1,00
€ 1,54/100 ml

FRUIT & POWER
zero zuccheri aggiunti
400 ml

BIRRA
aromatizzata alla tequila
5,9% vol.
330 ml

1,00
a bottiglia
1,49

€ 3,03/litro

-32%

1,00
a confezione
1,24

-19%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



DA NON PERDERE

FETTINE DI VITELLO
300 g

FILETTO DI SALMONE NORVEGESE
con pelle
250 g

KEBAB DI POLLO
280 g

QUARTI DI POLLO
1,7 kg

RITAGLI DI POLLO

TRAMEZZINO DI SUINO  
E BOVINO RIPIENO
con prosciutto cotto e formaggio
200 g

2,19
a confezione
2,79

€ 7,82/kg

-21%

4,79
a confezione
6,24

€ 2,82/kg

-23%

4,79
a confezione
5,99

€ 19,16/kg

-20%

1,99
a confezione
2,49

€ 9,95/kg

-20%

4,69
a confezione
5,69

€ 15,63/kg

-17%

al kg

1,99
​

BURGER DI ANGUS
irlandese
180 g

a confezione

2,99
€ 16,61/kg

JAMBLEU
con prosciutto di tacchino e mozzarella
260 g

a confezione

2,49
€ 9,58/kg

LUNEDÌ 27.11 – DOMENICA 03.12
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BARRETTE NATURA RICCA
con semi di girasole, anacardi e cioccolato
3 x 28 g

a confezione

2,49
€ 2,96/100 g

CEREALI G
frollini con granola e cioccolato
300 g

a confezione

1,99
€ 6,63/kg

GYOZA RAVIOLI
carne e verdure/verdure
400 g

a confezione

2,79
€ 6,98/kg

TAGLIATELLE TRAFILATE 
AL BRONZO
250 g

a confezione

0,99
€ 3,96/kg

CETRIOLI IN VASETTO XXL
1,55 kg

a vasetto

2,49
€ 2,93/kg sgocc.

DESSERT ALLO YOGURT
gusti vari
285 g

al pezzo

2,29
€ 8,04/kg

PHILADELPHIA SALMONE
150 g

a pezzo

1,79
€ 11,93/kg

ONDA DI GRANO TENERO
450 g

al pezzo

2,19
€ 4,87/kg

MINI BISCOTTI FARCITI
nocciola/cannella
250 g

a confezione

1,29
€ 5,16/kg

MAZZANCOLLE CON SALSA
•	aioli 
•	cocktail
•	wasabi-yogurt 
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

ACQUA EFFERVESCENTE 
NATURALE
6 x 1,5 l

a confezione

2,89
€ 0,32/litro

DA LUNEDÌ 27.11

AL AL 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



DI DELIZIE
AL

NATALE

STRUDEL DI MELE
500 g

al pezzo

4,99
€ 9,98/kg

TRONCHETTO DI CAPRA
180 g

al pezzo

2,49
€ 13,83/kg

FORMAGGIO PER FONDUTA
2 x 400 g

a confezione

6,99
€ 8,74/kg

ZAMPONE
1 kg

al pezzo

9,90
​

TORRONCINI  
MORBIDI AL PISTACCHIO
150 g

M&M'S
200/170 g

a confezione

2,49
€ 16,60/kg

a confezione

1,99
€ 9,95/11,71/kg

DA LUNEDÌ 27.11
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ADDOBBI NATALIZI 
PER BAMBINI
figure varie
35 g

a confezione

3,59

PUGLIA IGT 
PRIMITIVO
750 ml

a bottilgia

6,99
€ 9,32/litro

CARDS
128 g

MUG MERRY 
CHRISTMAS
100 g

a confezione

4,99
€ 49,90/kg

ALDIPA
4,7% vol.
330 ml

a lattina

1,99
€ 6,03/litro

1,69
a confezione
2,19

€ 13,20/kg

-22%

3,99
a confezione
4,99

€ 17,73/kg

-20%

DECOTIN
34 g

CUORE
53 g

POCKET 
COFFEE
225 g

PANETTONI ARTIGIANALI 
FARCITI
gusti vari
700 g

PELUCHE
133 g

a confezione

2,99
€ 8,79/100 g

a confezione

2,99
€ 5,64/100 g

a confezione

12,99
€ 18,56/kg

a confezione

9,99
€ 75,11/kg

GIN
40% vol.
700 ml

a bottiglia

13,49
€ 19,27/litro

al pezzo

1,79
€ 5,11/100 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



AFFETTATI VEGETALI BIO 
gusti vari
80 g

AFFETTATI BIO
prosciutto arrosto alle erbe/ 
fesa di tacchino arrosto
90 g

a confezione

2,99
€ 33,22/kg

OLIVE KALAMATA BIO
denocciolate/con nocciolo
350 g

LATTE BIO
1 l

BEVANDA BIO  
A BASE DI KEFIR
500 g

a bottiglia

0,99
€ 1,98/kg

SEITAN/
TEMPEH BIO
180 g

a confezione

2,39
€ 13,28/kg

GOUDA BIO A FETTE
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

a confezione

1,79
€ 22,38/kg

a vasetto

1,99
€ 9,95/11,06/kg sgocc.

al pezzo

1,39
​

NATALE BIO AL
SPALMABILE VEG. BIO
180 g

a vasetto

1,79
€ 9,94/kg

CRACKER BIO
semi girasole/pomodoro olive
75 g

a confezione

1,49
€ 1,99/100 g

MUESLI BIO
5 cereali/mix di cereali
750/500 g

a confezione

2,99
€ 3,99/5,98/kg

DA LUNEDÌ 27.11
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BARRETTA ALLA FRUTTA BIO
•	mandorla e banana
•	mirtillo rosso e ciliegia
•	banana e maracuja
150 g

a confezione

2,99
€ 19,93/kg

CONFETTURA FRAGOLE E 
FRAGOLINE DI BOSCO BIO
630 g

a vasetto

5,99
€ 9,51/kg

BACCHE ESSICCATE BIO
mirtilli rossi/uva sultanina
500/300 g

a confezione

2,99
5,98/9,97/kg

GALLETTE BIO
con quinoa/semi di chia
120 g

a confezione

1,29
€ 10,75/kg

MINI GALLETTE DI RISO BIO
al miele/gusto mela
45 g

a confezione

0,99
€ 2,20/100 g

NOCCIOLATA 
BIO
650 g

a vasetto

6,99
€ 10,75/kg

TOPPING BIO
cocco e melagrana/ 
cioccolato e banana
70 g

a confezione

1,79
€ 2,55/100 g

SEMI BIO
•	semi di lino interi
•	semi di lino macinati 
•	semi di sesamo
600/500 g

CABERNET  
SAUVIGNON IGT BIO
750 ml

PIZZA BIO
caprese/ 
spinaci e feta/ 
verdure grigliate
460/400 g

a confezione

3,29
€ 7,15/8,23/kg

a confezione

2,79
€ 4,65/5,58/kg

a bottiglia

3,99
€ 5,32/litro

CHARDONNAY 
PUGLIA IGT BIO
750 ml

2,49
a bottiglia
3,49

€ 3,32/litro

-28%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



DETERGENTE VETRI
650 ml

al pezzo

1,99
€ 3,06/litro

DETERSIVO LIQUIDO
nero puro
42 lavaggi
1,89 l

al pezzo

3,99
€ 2,11/litro

SGRASSATORE  
SENZA CANDEGGINA
disponibile in diverse varianti
500 ml

al pezzo

1,49
€ 2,98/litro

ACQUA MICELLARE
purificante, con carbone
400 ml

​al pezzo

3,69
​€ 9,23/litro

BALSAMO
idratante e purificante, con carbone magnetico
250 ml

al pezzo

2,39
​€ 9,56/litro

MASCHERA VISO
in tessuto nero a base di carbone vegetale

al pezzo

1,99
​

SET CURA MANI
•	sapone mani, 100 g
•	crema mani, 75 ml
disponibile in diverse varianti

SHAMPOO
idratante e purificante,  
con carbone magnetico
300 ml

al pezzo

2,39
​€ 7,97/litro

SHAMPOO/BALSAMO
disponibile in diverse varianti
250/200 ml

al pezzo

1,99
€ 7,96/9,95/litro

SIERO
anti-imperfezioni, con carbone
30 ml

al pezzo

10,89
​€ 36,30/100 ml

DETERGENTE INTIMO
disponibile in diverse varianti
250 ml

al pezzo

1,99
€ 7,96/litro

a confezione

4,49
​CURA E

PULIZIA
AL

DA LUNEDÌ 27.11
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CUSCINO PER CERVICALE  
IN BAMBÙ
in viscosa di bambù con inserti  
in memory foam,
dimensioni 40 x 60 cm

al pezzo

9,99
​

LENZUOLO CON  
ANGOLI IN SPUGNA
100% cotone,  
dimensioni: 140-160 x 200 cm

LENZUOLO CON  
ANGOLI IN SPUGNA
100 % cotone,  
dimensioni: 180-200 x 200 cm

PARURE COPRIPIUMINO 
GAMING
100% cotone, federa: 50 x 80 cm, fodera 
del piumino: dimensioni 140 x 200 cm

al set

24,99
​

al pezzo

11,99
​

al pezzo

14,99
​

MASSAGGIATORI SHIATSU
massaggiatore cervicale:
•	3 velocità di rotazione
•	funzione riscaldante inclus
massaggiatore plantare:
•	funzione riscaldante opzionale
•	2 direzioni di rotazione
cuscino massaggiante lombare:
•	4 testine massaggianti
•	funzione riscaldante inclusa

al pezzo

29,99
​
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DECORAZIONI DI NATALE AL 

ADDOBBI IN PLASTICA PER 
ALBERO DI NATALE, 82 PEZZI
set composto da sfere di diverse dimensioni, 
pigne, stelle e ghirlande

al set

14,99
​

al pezzo

6,99
​

DECORAZIONI NATALIZIE  
IN LEGNO CON LED
disponibili in diverse varianti da 
appendere, con batterie a bottone

a confezione

4,99
​

FESTONE CON LUCI A LED
•	composto da rami di legno artificiale
•	80 LED per ciascun festone
•	lunghezza del festone: 1,5 m
•	lunghezza del cavo di alimentazione: 10 m

al pezzo

19,99
​

STELLA PER ALBERO 
DI NATALE A LED
•	disponibile nei colori bianco, bianco caldo, 

oro e argento
•	con funzione timer
•	funzionamento a batteria

al pezzo

4,99
​

h

h

DECORAZIONE  
A LED PER FINESTRE
•	35 luci a LED di colore bianco caldo  

per ogni figura
•	funzionamento a batteria (in dotazione)

DECORAZIONI PER ALBERO  
DI NATALE
24 pezzi in vetro, Ø 6 cm

a confezione

5,99
​

DECORAZIONI NATALIZIE MINI
9/15/18 pezzi, diverse varianti disponibili

a confezione

2,49
​

PROIETTORE DA PARETE A LED
•	4 schede intercambiabili con motivi 

a tema festività
•	con LED da 4 W e motore rotante
•	per proiezioni su pareti esterne  

con superficie massima di 30 m²

al pezzo

19,99
al pezzo

14,99

CATENA DI GHIACCIOLI A LED
•	10 tubi a catena (8 LED ciascuno)
•	lunghezza della catena: ca. 3,6 m 
•	con gancio e materiale per il fissaggio

OCCASIONEOCCASIONE

DA LUNEDÌ 27.11
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CANDELE NATALIZIE
•	a forma di pallina di Natale
•	diverse profumazioni disponibili
•	durata della fiamma: ca. 34 ore

al pezzo

3,99
​

ZERBINO NATALIZIO
dimensioni: 50 x 70

al pezzo

4,99
​

TAPPETO PER ALBERO DI NATALE
Ø 100 cm

al pezzo

7,99
​

CANDELA IN VASETTO
•	durata della fiamma: ca. 100 ore
•	con coperchio

al pezzo

4,99
​

SET DI POSATE DA 
PORTATA/DESSERT
lavabili in lavastoviglie

ALZATINA PER DOLCI
•	in porcellana o ardesia
•	piatti: lavabili in lavastoviglie
•	non adatta al microonde

al pezzo

12,99
​

al set

4,99
​

826529

RUNNER/TOVAGLIA IN VELLUTO
•	tovaglia: dimensioni 140 x 200 cm
•	runner: confezione da 2, dimensioni 50 x 150 cm

al pezzo/a confezione

9,99
​

TROLLEY PORTASPESA
•	portata massima: 15 kg
•	capienza: 35 l

al pezzo

19,99
​

PRESINE E GUANTI 
DA FORNO
4 pezzi

al set

3,99
​

GRIGLIA DI RAFFREDDAMENTO
•	lavabili in lavastoviglie
•	formato 46 x 26 x 2,7 cm (L x l x h)

al set

3,99
​

BATTERIE, CONFEZIONE MAXI
AA/AAA

a confezione

4,99
​
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WBW

LIBRERIA PER BAMBINI
misure 58 x 30 x 71 cm (L x P x A)

al pezzo

29,99
​

al pezzo

9,99
​

MERCANTE IN FIERA
il tradizionale gioco di carte si arricchisce 
di tabellone, monetine e una nuova variante 
di gioco tutta da scoprire

MATTONCINI
diversi tipi disponibili, a seconda del 
modello per bambini a partire da 2 anni

a confezione

19,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

SCAFFALE PER BAMBINI
•	misure: 63 x 30 x 60 cm (L x P x A)
•	con fondo rinforzato

al pezzo

34,99
​

PUZZLE, 1000 PEZZI
assortiti

al pezzo

9,99
​

GIOCHI IN SCATOLA
a scelta tra 3 modelli perfetti  
per giocare in compagnia

SCRIVI E IMPARA
•	lavagna LED con 16 giochi e 3 evidenziatori
•	batterie non incluse

al pezzo

19,99
​

al pezzo

9,99
​

MEMO
formato pocket, assortiti

al pezzo

4,99
​

CARTE DA GIOCO
a scelta tra tantissimi giochi

SCIENZA E GIOCO
•	tanti esperimenti divertenti
•	vari modelli disponibili

al pezzo

12,99
​

al pezzo

4,99
​

NATALE MAGICO AL

DA LUNEDÌ 27.11
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LIBRO DA
COLORARE CON STICKER
in formato panoramico extra-large, con fustellatura 
personalizzata dei contorni e 250 sticker

al pezzo

4,99
​

SHOPPER SORPRESA
2 versioni disponibili

al pezzo

8,90
​

SHOPPERINA SORPRESA
3 versioni disponibili

al pezzo

5,90
​

ZAINETTO TEDDY
dimensioni: 23 x 19 x 10 cm

al pezzo

9,99
​

TRAVEL KIT
la valigetta contiene:
•	6 pennarelli Jumbo punta maxi
•	12 pennarelli Joy punta fine
•	12 pennarelli Birello punta doppia
•	1 album da colorare

a confezione

9,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

GIOCHI DI RUOLO
formato pocket, assortiti

al pezzo

9,99
​

TOMBOLA
classica

al pezzo

9,99
​

MAN

EDUKIT
3 giochi diversi in ogni confezione,  
dai 3 anni in su

al pezzo

9,99
​

FASHIONISTA
•	con vestiti, scarpe e accessori 

ispirati alle ultime tendenze
•	vari modelli disponibili

al pezzo

12,99
​

MY SECRET DIARY
•	diario segreto da personalizzare
•	include stickers, pennarelli e 

lucchetto

al pezzo

12,99
​

L'INVENTAFAVOLE  
DEL MONDO FANTASTICO
•	gioco Montessori per stimolare  

fantasia e creatività
•	include 36 tessere, 14 personaggi  

e compositorio

al pezzo

9,99
​
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LEGGINGS TERMICI  
PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 86-116

PIGIAMA INTERO PER NEONATI, 
2 PEZZI
taglie: 62-92

CALZINI INVERNALI  
PER BAMBINI, 2 PAIA
misure: 23-42

a confezione

2,99
​

PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 86-116

PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 122-152

CALZINI ANTISCIVOLO  
PER BAMBINI, 2 PAIA
misure: 23-38

a confezione

3,99
​

GIACCA INVERNALE 
PER BAMBINI
taglie: 122-152

al pezzo

19,99
​

a confezione

9,99
​

al set

6,99
​

al set

7,99
​

a confezione

8,99
​

BIANCHERIA INTIMA  
PER BAMBINI, 3/5 PAIA
taglie: 98-152

a confezione

6,99
​

IL TUO STILE 
INVERNALE AL

DA LUNEDÌ 27.11
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CARDIGAN/PULLOVER  
DA DONNA
taglie: 40-50

JEANS DA DONNA  
IN COTONE BIO
misure: 42-48

al pezzo

14,99
​

PANTOFOLE NATALIZIE  
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

al paio

6,99
​

PULLOVER  
DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
​

PULLOVER NATALIZIO  
PER BAMBINI
taglie: 98-152

al pezzo

9,99
​

VESTITO DA DONNA IN MAGLIA
taglie: 40-50

al pezzo

12,99
​

PIGIAMA NATALIZIO  
DA UOMO
taglie: 48-58

al set

14,99
​

CALZINI NATALIZI PER 
UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 31-46

a confezione

2,99
​

EGL-151896

VESTITO IN FELPA DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

12,99
​

al pezzo

14,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

DA GIOVEDÌ 30.11
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SLIP DA DONNA 3 PEZZI
taglie: 2-4

a confezione

4,99
​

CALZINI PER UOMO  
E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

a confezione

3,99
​

COPERTA CON CAPPUCCIO 
PER UOMO E DONNA

al pezzo

19,99
​

SOLETTE, 2 PAIA
misure: 36-45

a confezione

2,99
​

TUTA DA DONNA IN CINIGLIA
taglie: 40-50

al set

19,99
​

GUANTI IN PELLICCIA  
DI AGNELLO
misure: 7-11

al paio

9,99
​

CALZINI DA UOMO,  
4 PAIA
misure: 39-46

a confezione

7,99
​

PANTOFOLE PER UOMO E DONNA
misure: 37-46

al paio

5,99
​

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 38-50

al set

14,99
​

SET SCIARPA E 
BERRETTO  
PER UOMO E DONNA

al set

9,99
​

DA GIOVEDÌ 30.11
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SCARPONCINI DA TREKKING 
INVERNALI PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

al paio

24,99
​

ALBERELLO DI NATALE
in vaso da 15 cm, decorato a tema natalizio, 
diversi modelli disponibili

al vaso

9,99
​

ELLEBORO
in vaso da 12 cm

al vaso

3,99
​

FELPA INVERNALE OUTDOOR 
PER UOMO E DONNA
taglie donna : 40-50
taglie uomo: 48-56

al pezzo

12,99
​

PANTALONI INVERNALI 
OUTDOOR PER UOMO E DONNA
taglie donna : 40-50
taglie uomo: 48-56

al pezzo

19,99
​

STIVALI CHELSEA DA DONNA
misure: 37-41

al paio

24,99
​

STELLA DI NATALE
in vaso da 14 cm, in confezione natalizia

GIACCA ANTIPIOGGIA DA 
CICLISMO PER UOMO E DONNA
taglie donna: 40-50 
taglie uomo: 48-56

al pezzo

19,99
​

al vaso

6,99
​

OMBRELLO TASCABILE CON 
APERTURA AUTOMATICA
disponibile in diversi colori

al pezzo

6,99
​
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FINO AL 

-50-50%%

SUPER OFFERTESUPER OFFERTE

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

PARTY 
SNACKBOX
gusti vari
250 g

CARTA  
DA CUCINA
3 veli
4 x 51 strappi

1,79
a confezione
2,39

​

-25%

FONTAL
400 g

2,49
al pezzo
3,29

€ 6,23/kg

-24%

POLPETTONE CON SPECK E FORMAGGIO
di tacchino, pollo e suino
700 g

3,79
a confezione
4,99

€ 5,41/kg

-24%

RINGO
vaniglia
330 g

1,99
a confezione
2,99

€ 6,03/kg

-33%

CAPSULE ESPRESSO
compatibili Dolce Gusto
16 pezzi

2,29
a confezione
3,39

€ 0,14/pezzo

-32%

RISO ROMA
1 kg

1,99
a confezione
2,59

​

-23%

VONGOLE WHITE  
CON GUSCIO ASC
450 g

1,49
a confezione
2,39

€ 3,31/kg

-37%

BILANCIA PESAPERSONE
•	attivazione “Step On”
•	portata massima: 180 kg
•	batterie incluse

CASSAPANCA
•	portata massima: 110 kg
•	richiudibile e salvaspazio
•	dimensioni: 78 x 38 x 38 cm

TAVOLO DA LAVORO 
RICHIUDIBILE
•	piano ideale per segare,  

levigare, pulire, incollare e molto altro
•	portata massima: 150 kg
•	dimensioni: 62,5 x 60,5 x 76,5 cm (L x l x h)

9,99
al pezzo

14,99

​

-33%
19,99

al pezzo
24,99

​

-20%

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

19,99
al pezzo

24,99

​

-20%

CLEMENTINE DI 
CALABRIA IGP 1 KG

0,99 a confezione
1,99

-50% 

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,59
a confezione
2,29

​€ 6,36/kg

-30%

VENERDÌ 01.12 – DOMENICA 03.12

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e 
all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

 

SCOPRILI QUI


